
ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 39

XXIX заседания III созыва п.г.т.Уруссу «27» ноября 2019 год

Об отзыве представителя Бяйряки- Тамакского 
сельского поселения Ютазинского муниципального района 
из состава Ютазинского районного Совета РТ

В соответствии с подпунктом 1 пункт 4 статьи 35 Федерального закона от 
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 22 Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном 
самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 28 Устава 
муниципального образования «Ютазинский муниципальный район Республики 
Татарстан», утвержденный решением Совета района от 11.09.2015 г. № 43 
и решением Совета Байряки-Тамакского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2019 г. №  22

Р Е Ш И Л :

1. Отозвать Аглиеву Зулфию Муслиховну, представителя Байряки- 
Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан из состава Ютазинского районного Совета Республики 
Татарстан в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Байряки- 
Тамакского сельского поселения Ютазинского муниципального района 
Республики Татарстан.

И. о. Заместителя главы Ютазинского 
муниципального района  —  

Председатель Ютазинского районн С. Р.^ухбатулл ин


